
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/141/2012 
RADY GMINY JODŁOWNIK 

z dnia 26 października 2012 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2012 rok  

Na podstawie art. 211, art. 212, ustawy z dnia 7 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157,  

poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241); art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, pkt 10, art. 61 ust. 2 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz.1591 

z późn. zmianami) oraz art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 13, poz.123 z póz. zmianami) - Rada Gminy 

w Jodłowniku uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. W budżecie Gminy Jodłownik na 2012 rok:  

1) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 882 423,81 zł – jak załącznik Nr 1 do uchwały  

2) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 882 432,81 zł jak załącznik Nr 2 do uchwały  

3) Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych – jak załącznik Nr 3 do uchwały  

§ 2. 1. Po dokonanych jak w § 1 zmianach ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 32 634 443,56 zł w tym:  

1) dochody bieżące – 23 389 725,42 zł  

2) dochody majątkowe – 9 244 718,23 zł  

§ 3. 1. Po dokonanych jak w§ 1zmianach ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 30 596 111,19 zł.  

2. Wydatki budżetu obejmują:  

1) Wydatki bieżące w łącznej kwocie 21 936 201,62 zł w tym:  

a) wydatki jednostek budżetowych w łącznej kwocie 14 604 079,35 zł z czego:  

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 9 876 652,35 zł  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 4 727 427 zł  

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 432 542,00 zł  

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 5 132 049,04 zł  

d) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej – 627 531,23 zł  

e) wydatki na obsługę długu – 1 140 000 zł.  

2) Wydatki majątkowe w łącznej kwocie 8 659 909,57 zł w tym:  

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 8 659 909,57 zł z czego na wydatki inwestycyjne 

na programy finansowane z pomocy zagranicznej łącznej kwocie 587 430,98 zł w tym;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 listopada 2012 r.

Poz. 6100



- ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 587 430,98 zł.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jodłownik.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Wacław Chlipała 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVI/141/2012   

Rady Gminy Jodłownik   

z dnia 26 października 2012 r.  

 

 Zmiany 
w budżecie      

      

DOCHODY      

Dz.  Rozdz.  NAZWA  Zmniejszenia  Zwiększenia  

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  0  122646,09  

  dochody bieżące  0  122646,09  

  w tym:    

  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin)ustawami (§ 2010 )   

 

73816,09  

  

dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2330)  

 

0  

 

48000  

  wpływy z usług (§ 0830)   650  

  pozostałe odsetki (§ 0920)   180  

020   LEŚNICTWO   628,5  

  dochody bieżące  0  628,5  

  w tym:    

  

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze (§ 0750)  

 

 

0  

 

628,5  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  0  550000  

  dochody bieżące   80000  

  w tym:    

  wpływy z różnych dochodów (§ 0970)   80000  

  dochody majątkowe  0  470000  

  w tym:    

  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) (§ 6330)  

 

0  

 

470000  

630   TURYSTYKA  0,00  80 247,22  

  dochody majątkowe  0  80247,22  

  w tym:    

  

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz  

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich (§ 6207' - 41559,14; § 6209'- 38 688,08)  

 

 

 

0  

 

 

 

80247,22  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6100



 

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIW-
POŻAROWA  

0  950  

  dochody bieżące  0  950  

  w tym:    

  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami (§ 2010)  

0  950  

756   

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH 
I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBO-
WOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM  

0  29500  

  dochody bieżące  0  29500  

  w tym:    

  

podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany 

w formie karty podatkowej (§ 0350)  
0  3000  

  podatek od czynności cywilnoprawnych (§ 0500)  0  15100  

  odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat (§ 0910)  0  11400  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  0  8000  

  dochody bieżące  0  8000  

  w tym:    

  wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  0  8000  

851   OCHRONA ZDROWIA  0  77  

  dochody bieżące  0  77  

  w tym:    

  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami (§ 2010)  

 

 

0  

 

 

77  

852   POMOC SPOŁECZNA  0  18702  

  dochody bieżące   18702  

  w tym:    

  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin)(§ 2030)  

 

0  

 

18702  

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  0  14173  

  dochody bieżące  0  14173  

  w tym:    

  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin)(§ 2030)  

 

0  

 

14173  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  0  57500  

  dochody bieżące  0  57500  

  w tym;    

  

wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (§ 0490)  0  57500  

    882 423,81   

      

Dz. 
010       

      

Zwiększenia w planie dochodów budżetowych dokonano na podstawie podpisanej umowy z Urzędem   

Marszałkowskim w sprawie dofinansowania remontu dróg dojazdowych do pól.    

Zwiększenia w planie dochodów budżetowych o kwotę 73 816,09 zł dokonano na podstawie pisma   

Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie Nr WF-I.3111.2.78.2012 z 25 października 2012 r.   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6100



      

Dz. 
600       

      

Zwiększenia w planie dochodów budżetowych dokonano na podstawie promesy Nr BUSKŻ-I-5901-40/2012   

z dnia 15 października 2012 rok.     

Zwiększenia w planie dochodów o kwotę 80 000 zł dokonano na podstawie porozumienia z Lasami   

Państwowymi dotyczącego partycypacji w kosztach remontu dróg.     

      

Dz. 
630       

      

Zwiększenia w planie dochodów budżetowych dokonano w związku z refundacją poniesionych w   

latach poprzednich wydatków na zadanie pn „Południowo-Zachodni Szlak Cysterski”.    

      

Dz. 
754       

      

Zwiększenia w planie dochodów budżetowych dokonano na podstawie pisma Małopolskiego Urzędu   

Wojewódzkiego w Krakowie Nr WF-I.3111.10.74.12 z dnia 22 października 2012 r.    

      

Dz. 
851       

      

Zwiększenia w planie dochodów budżetowych dokonano na podstawie pisma Małopolskiego Urzędu   

Wojewódzkiego w Krakowie Nr WF-I.3111.16.45.12 z dnia 23 października 2012 r.    

      

Dz. 
852       

      

Zwiększenia w planie dochodów budżetowych dokonano na podstawie pisma Małopolskiego Urzędu   

Wojewódzkiego w Krakowie Nr WF-I.3111.18.37.2012 z dnia 8 października 2012 roku, oraz   

pisma Nr WF-I.3111.18.29.2012 z dnia 23 października 2012 roku.     

      

Dz. 
854       

      

Zwiększenia w planie dochodów budżetowych dokonano na podstawie pisma Małopolskiego Urzędu   

Wojewódzkiego w Krakowie Nr WF-I.3111.20.6.2012 z dnia 22 października 2012 r.    

      

Dz. 
900       

      

Zwiększenia w planie dochodów dokonano w ślad za zwiększonymi wpływami z tytułu opłaty adiacenckiej.   

Plan pozostałych dochodów własnych zwiększono na podstawie przewidywanego wykonania.   

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wacław Chlipała 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6100



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/141/2012   

Rady Gminy Jodłownik   

z dnia 26 października 2012 r.  

 

 Zmiany w budżecie  

WYDATKI  

  

Dz.  Rozdz.  NAZWA  Zmniejszenia  Zwiększenia  

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  2100  100916,09  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  2100  27100  

  Wydatki bieżące  2100  2100  

  w tym:    

  wydatki jednostek budżetowych  2100  2100  

  w tym:    

  '-wynagrodzenia i składki od nich naliczone  2100  0  

  '- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  0  2100  

  Wydatki majątkowe  0  25000  

  w tym:    

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  0  25000  

 01095  Pozostała działalność  0  73816,09  

  Wydatki bieżące  0  73816,09  

  w tym:    

  wydatki jednostek budżetowych  0  73816,09  

  w tym:    

  '-wynagrodzenia i składki od nich naliczone  0  1447,37  

  '- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  0  72368,72  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  0  483000  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  0  483000  

  Wydatki majątkowe  0  483000  

  w tym:    

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  0  483000  

630   TURYSTYKA  0  52500  

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  0  52500  

  Wydatki bieżące  0  2500  

  w tym:    

  wydatki jednostek budżetowych  0  2500  

  w tym:    

  '-wynagrodzenia i składki od nich naliczone  0  2500  

  Wydatki majątkowe  0  50000  

  w tym:    

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  0  50000  

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  0  3600  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  0  3600  

  Wydatki bieżące  0  3600  

  w tym:    

  wydatki jednostek budżetowych  0  3600  

  w tym:    

  '-wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  0  3600  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6100



710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  0  5000  

 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne  0  5000  

  Wydatki bieżące  0  5000  

  w tym:    

  wydatki jednostek budżetowych  0  5000  

  w tym:    

  '-wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  0  5000  

752   OBRONA NARODOWA  800  800  

 75212  Pozostałe wydatki obronne  800  800  

 

zadanie zlecone z zakresu 

administracji rządowej  

Wydatki bieżące  800  800  

 w tym:    

 wydatki jednostek budżetowych  800  800  

 w tym:    

 '-wynagrodzenia i składki od nich naliczone  0  800  

 '- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  800  0  

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  

20800  25750  

 75411  Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  0  4000  

  Wydatki majątkowe  0  4000  

  w tym:    

  dotacje  0  4000  

  w tym:    

  '-dotacja na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej  0  4000  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  20800  20800  

  Wydatki bieżące  5800  5800  

  w tym:    

  świadczenia na rzecz osób fizycznych  5800  0  

  wydatki jednostek budżetowych  0  5800  

  w tym:    

  '-wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  0  5800  

  Wydatki majątkowe  15000  15000  

  w tym:    

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  15000  15000  

  w tym:    

  

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  15000  0  

 75414  Obrona cywilna  0  950  

 

zadanie zlecone z zakresu 

administracji rządowej  

Wydatki bieżące  0  950  

 w tym:    

 wydatki jednostek budżetowych  0  950  

 w tym:    

 '-wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  0  950  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  0  164300  

 80101  Szkoły podstawowe  0  69070  

  Wydatki bieżące  0  69070  

  w tym:    

  wydatki jednostek budżetowych  0  69070  

  w tym:    

  -wynagrodzenia i składki od nich naliczone  0  69070  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6100



 80103  Przedszkola w szkołach podstawowych  0  20900  

  Wydatki bieżące  0  20900  

  w tym:    

  świadczenia na rzecz osób fizycznych  0  700  

  wydatki jednostek budżetowych  0  20200  

  w tym:    

  -wynagrodzenia i składki od nich naliczone  0  20200  

 80104  Przedszkola  0  26230  

  Wydatki bieżące  0  26230  

  w tym:    

  wydatki jednostek budżetowych  0  26230  

  w tym:    

  -wynagrodzenia i składki od nich naliczone  0  22730  

  '-wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  0  3500  

 80110  Gimnazja  0  39400  

  Wydatki bieżące  0  39400  

  w tym:    

  wydatki jednostek budżetowych  0  39400  

  w tym:    

  -wynagrodzenia i składki od nich naliczone  0  39400  

 80148  Stołówki szkolne  0  8700  

  Wydatki bieżące  0  8700  

  w tym:    

  wydatki jednostek budżetowych  0  8700  

  w tym:    

  -wynagrodzenia i składki od nich naliczone  0  8700  

851   OCHRONA ZDROWIA  0  77  

 85195  Pozostała działalność  0  77  

 

zadanie zlecone z zakresu 

administracji rządowej  

Wydatki bieżące  0  77  

 w tym:    

 wydatki jednostek budżetowych  0  77  

 w tym:    

 '-wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  0  77  

852   POMOC SPOŁECZNA  5146  38448  

 85202  Domy pomocy społecznej  0  12000  

  Wydatki bieżące  0  12000  

  w tym:    

  wydatki jednostek budżetowych  0  12000  

  w tym:    

  '-wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  0  12000  

 
85214  

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  
 10154  

  Wydatki bieżące   10154  

  w tym:    

  świadczenia na rzecz osób fizycznych   10154  

 85216  Zasiłki stałe  94  0  

  Wydatki bieżące  94  0  

  w tym:   0  

  świadczenia na rzecz osób fizycznych  94   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6100



 85219  Ośrodki pomocy społecznej  5052  13694  

  Wydatki bieżące  5052  13694  

  w tym:    

  wydatki jednostek budżetowych  5052  13694  

  w tym:    

  '-wynagrodzenia i składki od nich naliczone  0  13455  

  '-wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  5052  239  

 85228  Usługi opiekuńcze   2600  

  Wydatki bieżące  0  2600  

  w tym:    

  wydatki jednostek budżetowych  0  2600  

  w tym:    

  '-wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  0  2600  

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  0  14173  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  0  14173  

  Wydatki bieżące  0  14173  

  w tym:    

  świadczenia na rzecz osób fizycznych  0  14173  

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA  

0  19400  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  0  15000  

  Wydatki bieżące  0  15000  

  w tym:    

  wydatki jednostek budżetowych  0  15000  

  w tym:    

  '-wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  0  15000  

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  0  3300  

  Wydatki bieżące  0  3300  

  w tym:    

  wydatki jednostek budżetowych  0  3300  

  w tym:    

  '-wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  0  3300  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  0  1100  

  Wydatki bieżące  0  1100  

  w tym:    

  wydatki jednostek budżetowych  0  1100  

  w tym:    

  '-wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  0  1100  

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO  

0  3305,72  

 92195  Pozostała działalność   3305,72  

  Wydatki bieżące  0  3305,72  

  w tym:    

  wydatki jednostek budżetowych  0  3305,72  

  w tym:   3305,72  

  '-wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  0   

   28846  911269,81   

    882423,81   

DZ. 010  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6100



Zabezpieczono środki na wypłatę zwrotu części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej.  

Kwotę 25 000 zł zabezpieczono na wykonanie odwiertu studni głębinowej.  

DZ. 600  

Zwiększono plan wydatków budżetowych na odbudowę po powodzi dróg gminnych.  

DZ. 630  

Zwiększono planowane wydatki na sfinansowanie kosztów wytyczenia szlaków turystycznych.  

Kwotę 50 000 zł zabezpieczono na roboty dodatkowe związane z Południowo – Zachodnim Szlakiem 

Cysterskim.  

DZ. 700  

Zabezpieczono środki na remont pieca w budynku komunalnym.  

DZ. 710  

Zwiększono plan wydatków na usługi geodezyjne.  

DZ. 754  

Zabezpieczono środki na dofinansowanie zakupu pojazdu terenowego typu ATV dla Państwowej Straży 

Pożarnej w Limanowej. Dotacja zostanie przekazana po podpisaniu stosownego porozumienia na Fundusz 

Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej.  

Przeniesień w Rozdz. 75412 dokonano na podstawie przewidywanego wykonania.  

DZ. 801  

Zwiększono planowane wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem placówek oświatowych  

DZ. 851  

Zwiększenia w planie wydatków dokonano w ślad za zwiększeniem dotacji celowej.  

DZ. 852  

O kwotę 12 000 zł zwiększono planowane wydatki na opłacenie pobytu pensjonariuszy w domach pomocy 

społecznej.  

Kwotę 8 642 zł zabezpieczono na wypłatę dodatków do wynagrodzeń pracowników socjalnych (do wysokości 

otrzymanej dotacji celowej).  

O kwotę 2 600 zł zwiększono środki na wypłatę usług opiekuńczych.  

DZ. 854  

Zabezpieczono środki na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach Rządowego Programu 

pomocy uczniom w roku 2012.  

DZ. 900  

O kwotę 15 000 zł zwiększono planowane wydatki związane z funkcjonowanie oczyszczalni ścieków  

w Jodłowniku i Szczyrzycu.  

Kwotę 3 300 zł zabezpieczono na wydatki związane z utrzymaniem zieleni (przycinka drzew).  

Zwiększono o kwotę 1 100 zł wydatki związane z oświetleniem ulicznym.  

DZ. 921  

Zwiększono plan wydatków na zadania związane z działalnością kulturalną w gminie.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wacław Chlipała

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6100



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXVI/141/2012   

Rady Gminy Jodłownik   

z dnia 26 października 2012 r.  

 

  

Wydatki majątkowe budżetu Gminy Jodłownik na 2012 rok     

Dz.  Rozdz.  NAZWA  PLAN NA 2012r.  Zmiany  Plan po zmianach  

010   ROLNICTWO O ŁOWIECTWO  51 300,00  25 000,00  76 300,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  51 300,00  25 000,00  76 300,00  

  projekt budowy wodociągu w Słupi  11 200,00  0,00  11 200,00  

  odwierty studni głębinowych  40 100,00  25 000,00  65 100,00  

400   WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ  48 860,00  0,00  48 860,00  

 40078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  48 860,00  0,00  48 860,00  

  dokumentacja geologiczna wodociąg Janowice  48 860,00  0,00  48 860,00  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  5 783 840,22  483 000,00  6 266 840,22  

 60016  Drogi publiczne gminne  14 000,00  0,00  14 000,00  

  wykonanie przystanków autobusowych  14 000,00  0,00  14 000,00  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  5 769 840,22  483 000,00  6 252 840,22  

  odbudowa po powodzi dróg gminnych  5 769 840,22  483 000,00  6 252 840,22  

630   TURYSTYKA  159 653,37  50 000,00  209 653,37  

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  159 653,37  50 000,00  209 653,37  

  wykonanie projektu pn. "Południowo-zachodni Szlak Cysterski"  159 653,37  50 000,00  209 653,37  

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  16 020,00  0,00  16 020,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  16 020,00  0,00  16 020,00  

  zakup działki w Wilkowisku  6 020,00  0,00  6 020,00  

  zakup działki w Pogorzanach  10 000,00  0,00  10 000,00  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  20 000,00  0,00  20 000,00  

 75023  Urzędy gmin  20 000,00  0,00  20 000,00  

  zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  20 000,00  0,00  20 000,00  

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  571 130,98  4 000,00  575 130,98  

 75405  Komendy Powiatowe Policji  8 000,00  0,00  8 000,00  

  dotacja na dofinansowanie zakupu samochodu nieoznakowanego  8 000,00  0,00  8 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6100



 75411  Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  0,00  4 000,00  4 000,00  

  dotacja na zakup samochody terenowego typu ATV  0,00  4 000,00  4 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  563 130,98  0,00  563 130,98  

  dotacja na zakup sprzętu hydraulicznego (OSP Wilkowisko)  15 000,00  0,00  15 000,00  

  budowa remizy OSP w Szyku  548 130,98  0,00  548 130,98  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA  15 000,00  0,00  15 000,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  15 000,00  0,00  15 000,00  

  zmiana studium wykonalności budowy oczyszczalni ścieków i kanalizacji sanitarnej  15 000,00  0,00  15 000,00  

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  267 105,00  0,00  267 105,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  317 105,00  0,00  267 105,00  

  rozbudowa domu kultury w Jodłowniku  267 105,00  0,00  267 105,00  

926   KULTURA FIZYCZNA  1 165 000,00  0,00  1 165 000,00  

 92601  Obiekty sportowe  1 165 000,00  0,00  1 165 000,00  

  budowa kompleksu boisk sportowych w Jodłowniku -w ramach programu "Moje boiska Orlik"  1 165 000,00  0,00  1 165 000,00  

  OGÓŁEM PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH W 2012 r.  8 097 909,57  562 000,00  8 659 909,57  
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wacław Chlipała 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6100


		2012-11-16T11:43:18+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




